こだまする未来創造委員会　御中

1．お見積もり      　お見積もり金額　￥4,400‐

容量 数量

720ｍｌ 1

1本

2．お見積り有効期限　　　令和7年4月22日より令和7年12月31日まで。

　　　　　　　　　第四北越銀行　小千谷支店　当座　1072　（カ）スミヨシヤ

　　　　　　　　　大光銀行　小千谷支店　普通　6293　（カ）スミヨシヤ

4．納品方法：　　店頭引き渡し

5．登録番号：　　T2-1100-0102-5405

6．支払日：　　　令和7年8月30日

公益社団法人日本青年会議所　北陸信越地区　新潟ブロック協議会 令和7年4月22日

〒947-0052

3．振込先：　　第四北越銀行　小千谷中央支店　当座　101333　　（カ）スミヨシヤ

小計

消費税

内訳（税率10％）

4,000

400

4,000+消費税400

4,400合計金額

お見積り

㈱住吉屋

新潟県小千谷市千谷甲422-2

TEL：0258-83-3155

FAX：0258-82-4619

長者盛　大吟醸　美禄

納品価格 備考

いつもお世話になっております。

　　　　　　下記の通り、取り急ぎご連絡申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　ご検討の上、よろしくご査収の程、お願い申し上げます。

項目

箱入4,000